[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2012г. № 88
г. Верхотурье

О внесении изменений в расчёт финансирования муниципальной межведомственной комплексной целевой программы профилактики правонарушений в городском округе Верхотурский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 08.11.2010 года № 1483

На основании письма и.о. начальника Управления образования Администрации городского округа Верхотурский Кононовой Н.П. от 18.11.2011 года № 1132, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в расчет финансирования муниципальной межведомственной комплексной целевой программы профилактики правонарушений в городском округе Верхотурский на 2011 год, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 08.11.2010 года № 1483, следующие изменения:

пункт 5 следующего содержания: «Организация работы юных помощников милиции, юных инспекторов безопасности дорожного движения, участие их в областных слетах» исключить и дополнить пунктом следующего содержания: «Проведение конкурса юных журналистов среди школьников образовательных учреждений на лучшую творческую работу по пропаганде здорового образа жизни», без изменения суммы финансирования.

2.Постановление Администрации городского округа Верхотурский от 15 декабря 2011 года № 1382 «О внесении изменений в постановление от 08.11.2010 года № 1483 «Об утверждении Муниципальной межведомственной комплексной целевой программы профилактики правонарушений в городском округе Верхотурский на 2011-2013 годы» отменить.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский                                                   В.Ф. Фахрисламов